




 STERNFAHRT NACH SCHLIEREN  

Information zur Fahrt mit dem RBDeI 

Fahrplan 

Huttwil Ab 07:28  An 19:27 

Zell Ab 07:35  An 19:19 

Gettnau Ab 07:40  An 19:15 

Willisau Ab 07:44  An 19:11 

Menznau Ab 07:52  An 19:05 

Wolhusen Ab 07:59  An 18:59 

Malters Ab 08:12  An 18:47 

Luzern Ab 08:46  An 18:12 

Rotkreuz Ab 09:14  An 17:51 

 Via Muri- Wohlen 

Lenzburg Ab 09:58  An 17:10 

 Via Baden Oberstadt 

Schlieren An 10:28  Ab 16:45 

Billetpreise (Retourbillette) 
Ab Huttwil, Zell, Gettnau, Willisau, Menznau und Wolhusen: CHF 60.- 

Ab Malters und Luzern: CHF 50.- 
Ab Rotkreuz: CHF 40.- 

Ab Lenzburg: 30.- 

Für Ihr leibliches Wohl halten wir im Zug unser bewährtes Angebot an verschiedenen 
Getränken bereit. 

Anmeldung empfohlen unter 
www.pendelzug-

mirage.ch/anlaesse 


